



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hovedstadens Låse-Service ApS

Nørrebrogade 202, 2200 København N

CVR-nr. 63 67 88 13

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2022.

Torben Prior Klindt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hovedstadens Låse-Service ApS Nørrebrogade 202 2200 København N
	Telefon: (+45) 35 84 01 01
	Hjemmeside: www.hovedstadenslaase.dk
	E-mail: post@hovedstadenslaase.dk
	CVR-nr.: 63 67 88 13
	Stiftet: 30. december 1980
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Prior Klindt, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Torben Klindt Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, handel og service indenfor nøgler, låse og oplukning, samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.705 t.kr. mod 6.697 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	6.704.652	6.697.279
1 Personaleomkostninger	-5.947.793	-5.759.201
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.500	0
Driftsresultat	744.359	938.078
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.806	-12.391
Resultat før skat	732.553	925.687
4 Skat af årets resultat	-169.022	-209.369
Årets resultat	563.531	716.318
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	116.318
Disponeret fra overført resultat	-36.469	0
Disponeret i alt	563.531	716.318



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	37.500	0
Anlægsaktiver i alt	37.500	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.206.699	2.132.989
Varebeholdninger i alt	2.206.699	2.132.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.111.581	1.250.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46.692
Udskudte skatteaktiver	12.857	17.143
Periodeafgrænsningsposter	259.349	352.315
Tilgodehavender i alt	1.383.787	1.666.284
Likvide beholdninger	17.051	12.255
Omsætningsaktiver i alt	3.607.537	3.811.528
Aktiver i alt	3.645.037	3.811.528



Balance 30. juni

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.406.147	1.442.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	2.206.147	2.242.616
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	53.805	79.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.849	437.267
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.140	0
Selskabsskat	220.726	235.158
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.168	3.322
Anden gæld	790.202	813.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.438.890	1.568.912
Gældsforpligtelser i alt	1.438.890	1.568.912
Passiver i alt	3.645.037	3.811.528

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.326.298	600.000	2.126.298
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.318	600.000	716.318
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.442.616	600.000	2.242.616
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.469	600.000	563.531
	200.000	1.406.147	600.000	2.206.147



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.896.002	4.739.657
Pensioner	952.415	938.554
Andre omkostninger til social sikring	99.376	80.990
	5.947.793	5.759.201
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.500	0
	12.500	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.806	12.391
	11.806	12.391
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.736	180.708
Årets regulering af udskudt skat	4.286	28.661
	169.022	209.369



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 231 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 670 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Klindt Holding ApS, CVR-nr. 27 51 43 67 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


